

Dan Asia Trading ApS

Dalengen 2, Svogerslev
4000 Roskilde
CVR nr. 35 85 04 30

Ekstern årsrapport for 2017/18
(4. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

CVR-nr.: 35850430
Hjemsted: Roskilde
Stiftet: 13. maj 2014
Regnskabsår: 2017/18

Direktion

Søren Poul Løvgren Frandsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/
A1517918

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2017/18

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at importere og eksportere fra EU og østen, herunder fødevarer og nonfood.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Vedrørende usikkerhed ved indregning og måling henvises til årsregnskabs note 1, hvori usikkerhed vedrørende indregning og måling af selskabets tilgodehavender beskrives.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabers branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -165.126.

Egenkapitalen udgør kr. -2.082.548.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitalforhold og likviditet, og selskabets ledelse har i regnskabsåret tilført selskabet en række nye aktiviteter, som forventes at bidrage til en væsentlig forbedring i selskabets indtjening og kapitalforhold. På denne baggrund forventer selskabets ledelse at selskabets kapitalforhold reetableres via egen indtjening.

Selskabets pengecreditor har givet tilsagn om at udlånet frem til den 30/6 2019 ikke vil blive krævet indfriet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017/18

	Note		2016/17
BRUTTORESULTAT		-87.381	-33.352
Personaleomkostninger.....	2	-416	0
INDTJENINGSBIDRAG		-87.797	-33.352
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-24.400	-24.400
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-112.197	-57.752
Øvrige finansielle omkostninger		-52.929	-16.268
RESULTAT FØR SKAT		-165.126	-74.020
Skat af årets resultat	3	0	0
ÅRETS RESULTAT		-165.126	-74.020
 RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-165.126	-74.020
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Resultatdisponering i alt		-165.126	-74.020

Balance pr. 30. juni 2018

	Note	30/6-17
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>24.400</u>	<u>48.800</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>24.400</u>	<u>48.800</u>
 ANLÆGSAKTIVER	 <u>24.400</u>	 <u>48.800</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	500	500
Andre tilgodehavender	<u>19.000</u>	<u>4.448</u>
Tilgodehavender	<u>19.500</u>	<u>4.948</u>
Likvide beholdninger	<u>3.151</u>	<u>85</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER	 <u>22.651</u>	 <u>5.033</u>
 AKTIVER	 <u><u>47.051</u></u>	 <u><u>53.833</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

	Note		30/6-17
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-2.132.548	-1.967.422
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	4	-2.082.548	-1.917.422
Anden langfristet gæld		1.940.611	1.849.967
Langfristede gældsforpligtelser		1.940.611	1.849.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.916	40.668
Anden gæld		142.072	80.620
Kortfristede gældsforpligtelser		188.988	121.288
GÆLDSFORPLIGTELSER		2.129.599	1.971.255
PASSIVER		47.051	53.833
Usikkerhed ved måling og fremtidig drift	1		
Eventualforpligtelser	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Usikkerhed ved måling og fremtidig drift

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitalforhold og likviditet, og selskabets ledelse har i regnskabsåret tilført selskabet en række nye aktiviteter, som forventes at bidrage til en væsentlig forbedring i selskabets indtjening og kapitalforhold. På denne baggrund forventer selskabets ledelse at selskabets kapitalforhold reetableres via egen indtjening.

Endvidere har selskabets pengekreditor givet tilsagn om, at udlånet frem til den 30/6 2019 ikke vil blive krævet indfriet. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

2016/17

De samlede personaleomkostninger udgør:

Andre omkostninger til social sikring m.v.	416	0
Personaleomkostninger i alt	<u>416</u>	<u>0</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>0</u>	

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4 Egenkapital	1/7-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-18
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	-1.967.422	-	-165.126	-2.132.548
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>-1.917.422</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-165.126</u></u>	<u><u>-2.082.548</u></u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter har 3. mand afgivet selvskyldnerkaution.